
Pardubický kraj 
r-.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

Objednavatel: 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125 

53211 

IČ: 

DIČ : 

Číslo účtu: 

Pardubice 

70892822 

CZ70892822 

220430336/0300 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 19.11.2018 

0 B JEDNÁ V K A 

č: 2018/01908 -
Dodavatel: 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 

Sokolovská 100/94 

18600 Praha 8 

IČ: 45797170 DIČ: CZ45797170 

Číslo účtu: I 000449603/3500 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběrn, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 

Vyřizuje: 

Tel : 

e-mail: 

V souladu s požadavkem Pardubického kraje na zkrácení termínu vyhotovení 102.850,00 Kč 
oceněného soupisu stavebnich prací a na základě písemné nabídky společnosti 
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s. r. o. ze dne 15. 11. 2018 se vystavuje 
tato objednávka na vyhotovení podrobného položkového rozpočtu jako 
oceněného soupisu stavebních prací s výkazem výměr pted zpracováním 
projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) týkající se projektu 
„Modernizace silnice II/324 Staré Hradiště- Hrobice (průtah)". 

Rozpočet musi být vypracován v souladu s podminkami Integrovaného 
operačního programu, uvedenými ve specifických pravidlech pro žadatele a 
příjemce, průběžná výzva č. 70, VYBRANÉ ÚSEKY SILNIC II. A III. TŘÍDY -
II., cenová úroveň 2018/2. 

Počet vyhotovení: 2 tištěná+ digitální podoba na CD ve formátu pdf, xls a 
rozpočtovém formátu. 

Cena celkem bez DPH 85.000,00 Kč 
DPH 21 % 17.850,00 Kč 
Celková cena za plnění včetně DPH I 02.850,00 Kč 

Termín odevzdáni: do 29. 11. 2018 

Príloha: Cenová nabídka společnosti HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r. o. ze 
dne 15. 11. 2018 

2 o. 11. 2018 
Podepsáno dne: 

Pavel Kalivoda Ing. 

vedoucí odboru rozvoje 

Bečková Pavlína Ing. referent oddělení projektového řízeni OR 

c...- / / 
f e., /JE:, 71 0'8 J c"D JJA uk}f D /\..J.f. 2'3. 11. 2018 

PoD f>lú I !?..A. 2J 71<.o . 



~. 

„_ 

Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125 

532 11 Pardubice 

Royal 
HaskoningDHV 
Enhancing Society Together 

Modernizace silnice 11/324 Staré Hradiště · 
Hrobice(průtah) 

Zpracování rozpočtových nákladů stavby před 
zpracováním projektové dokumentace pro provádění 

stavby (PDPS) 

nabídka I květen/listopad 2 O 1 8 

HaskoningDHV CR, spol. s r.o. I Sokolovská 100/94 I 186 00 Praha 8 I www.dhv.cz 



Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125 

532 11 Pardubice 

Royal 
HaskoningDHV 
Enhancing Society Together 

OBSAH NABÍDKY 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 2 

VLASTNÍ VÝPOČET CENY ZA ZPRACOVÁNÍ ÚPRAVY DOKUMENTACE 3 

Identifikační údaje zhotovitele 

1~entftralnf ddide udnmlilli 

Název: HaskonilgDHV Czech Republic, spol. s .r.o. 

Sídlo/mfilo podnikání: Sukulov~kci 100/94, 186 00 Prdlld 8 

Tel./ fax: 

E-mail: 

IČ: 45797170 

DIČ: CZ45797170 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná iednat za uchazeče : 

Kontaktní osoba: 

Tel./fax: 

E-mail: 

2 



\ . 
. „ 

Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125 

532 11 Pardubice 

Royal 
HaskoningDHV 
Enhancing Society Together 

Nabídková cena 

Modernizace silnice 11/324 Staré Hradiště - Hrobice(průtah). Zpracování rozpočtových nákladů stavby před 
zpracováním projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 

Obsah a části dokumentace 

Modernizace silnice 11/324 Staré Hradiště - Hroblce(průtah). Zpracování 
rozpočtových nákladů stavby před zpracováním projektové dokumentace 
pro provádění stavby (PDPS) 

I celkem 

Termín odevzdáni do 29.11.2018. 

2 paré tištěné formy rozpočtu a digitální podoba na CD 

V Praze 15.11.2018 

Cena bez DPH 
Cena včetně 

DPH 
DPH 

85 000,00 17 850,00 102 850,00 

85 000,00 111 850,00 1102 850,00 I 

HaskoningDHV CR, spol. s r.o. I Sokolovská 100/94 I 186 00 Praha 8 I www.royalhaskoningdhv.cz 

3 




